
 
2 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                 7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

25.11.2015р. 

с. Щасливцеве                                №  20  

 

Про погодження об׳єднання двох  

земельних ділянок та присвоєння  

адреси об’єднаній земельній 

ділянці. 

. 

     Розглянувши заяву громадянина Украни (…), враховуючи Свідоцтва про 

право власності  на земельні ділянки, керуючись ст. 12,19,38,39,40,118,121 

Земельного Кодексу України та ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Погодити об׳єднання (…)  земельну ділянку площею 0,0895га, яка 

належить йому на підставі Свідоцтва про право власності на нерухоме майно 

серія (…)індексний номер (…) від 17.11.2015р. розташовану за адресою с. 

Генічеська Гірка. вул. Азовська, 61-а з земельною ділянкою площею 

0,0438га, яка належить йому на підставі Свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно серія (…)індексний номер (…) від 05.05.2014р. розташовану 

за адресою с. Генічеська Гірка. вул. Азовська, 61-б надані для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в одну.  

2.Об׳єднанній земельній ділянці присвоїти адресу: вул. Азовська, 61- б.,  

с. Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської області.,  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                     В.О.Плохушко 
 

 

 


